XEV1K22T2TFS
XEV1K22T2TFS
Ladestation witty solar bis 22kW 1P/3P dynamisch für PV, mit Ladedose + Schuko
Technische Merkmale
Leis​tung
Leis​tung pro Lade​punkte  22 kW
Anschluss​leis​tung  1,38 - 22,08 kW
Frequenz
Frequenz  50 - 60 Hz
Span​nungs​ver​sor​gung
Anzahl der Phasen für Einspei​sung  3
Elek​tri​scher Strom
Nenn​strom  32 A
Konnek​ti​vi​tät.
Anzahl der Lade​punkte  1
Funk​ti​onen
Mit Last​ma​na​ge​ment  Ja
Ausstat​tung
Anzahl der Steck​dosen  0
Mit Leitungs​schutz​schalter  Nein
Noten​trie​ge​lung bei Strom​aus​fall  Ja
Anschluss
Anschluss-/​Ste​ckertyp  Typ 2S
Abmes​sungen
Breite  250,50 mm
Länge  549 mm
Tiefe  173 mm
Instal​la​tion, Montage
Montage auf  Wand​be​fes​ti​gung
Sicherheit
Schutzart IP  IP55
Stoß​fes​tig​keit IK  IK10
Technische Änderungen vorbehalten